Ego Nicolaus de Ardiciono, notarius Sacri 
rii, rogatus seriosi.

3 con trafece-
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1297, luglio 7, <Noli>.

de Gua-

I
276.Ori glnal c manca.

274

luglio 9, < Savona?.1297 ,

corno Grullo.

276.Ori glnal c manca.

275

luglio 10, <Noli>.1297 ,

No tl zi a nel doc.Ori glnal e manca.
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Il Comune di Noli nomina sindaco Benedetto Danie­
le. Notaio Guglielmo Bocherio.

Il Comune di Savona nomina sindaco il giudice Già 
Notaio Lanfranco Caravella.

dai suddetti presso la riva di Vado. Notaio Lanfran­
co de Vaiarlo.

Il Comune di Noli nomina sindaco Oddone 
schis. Notaio Guglielmo Bocherio.

Notizia nel doc. n.

n. £76.

No tl zi a nel do c. n.

Notizia nel docc. nn. £76, £78.
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1297;

No clzi a nel docc.

+ In Dei nomine,

et

128

£5).
74, 
Sul verso annotazioni moderne.

nn. £77, £78,

Pietro Arcanto ed il giudice Pietro Ugolini ; dele. 
gati dal podestà genovese a dirimere la controversia 
vertente fra i Comuni di Savona e di Noli (cfr, il 
reg. n. 272); condannano i Savonesi a demolire a lo­
ro spese; entro un mese; la fonte costruita prope do 
wum Vadi ed. a risarcire ai Nolesi 10 soldi di genovi_ 
ni per le messi abusivamente raccolte ; confermano i- 
noltre i confini relativi alla riva di Vado3 segnati 
da tre termini di pietra.

+ In Dei nomine, amen. Nos Petrus Archantus et P£ 
trus de Hugolinis index, quibus commìsse fuerunt per 
dominum pótestatem comunis lanue questiones que sunt 
seu esse possent inter comune et homines seu syndi- 
cum comunis Saone, ex una parte, et comune et homi- 

oc- 
sive 

et mes 
Saone

Originale, n. 1/174 (cm. £7 x cm.
£79, £80. Regesto: NOBERASCO1, p.

Macchie d’umido nella pergamena.

seu 
cum comunis Saone, ex una parte, et comune et 
nes Nauli seu syndicum comunis Nauli, ex altera, 
casione fontis,qui de novo.dicìtur constructus 
reparatus per homines Saone prope domum Vadi, 
sium, que dicuntur collecte nuper per homines 
iuxta rippam Vadi, et gerentes in hac parte vices ij) 
sius domini potestatis, sicut de ipsa commissione ap 
paret in scriptura publica scrìpta marni Lanfranci de 
Vaiarlo notarii, hoc anno, dìe VIa presentis mensis 
iulii, viso dicto fonte et1 locis iìlis de quibus 
diete messes collecte dicuntur, cum propterea ad die 
tam domum Vadi et ad dieta loca.iverìmus personali- 
ter et reperierimus dìctum fontem noviter construc- 
tum seu reparatum fuisse et ìpsum esse in latitudi­
ne, comprehensis muris, parmorum decem et dimidii de 
canna et in longitudine parmorum XIIII et in altitu­
dine -de foris, deversus vìllam Vadi, cum merlo, par­
morum VII 1/2 et, merlo non comprehenso, parmorum 
quinque, et deversus portam dicti fontis, merlo com­
prehenso, parmorum VIÌII et, merlo non comprehenso, 
parmorum VÌI et deversus mare parmorum VII 1/2, com­
prehenso merlo, et intus, a fondo dicti fontis usque 
ad summitatem ipsius, parmorum VIIII 1/2; et visis